
Odbor výkonu státní správy IV
Bělehradská 1308/17
400 01 Ústí nad Labem

Ministerstvo životního prostředí

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
(+420) 26712-1111 
www.mzp.cz 
posta@mzp.cz 
ISDS: 9gsaax4

1/3

Ústí nad Labem dne 8. února 2021
Č.j.: MZP/2021/530/205
Sp. zn.: ZN/MZP/2019/530/263
Vyřizuje: Votoček Miroslav 
Tel.: 267 123 414
E-mail: miroslav.votocek@mzp.cz 

Dle rozdělovníku

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů – oznámení konání veřejného projednání dokumentace vlivů záměru na životní 
prostředí

Jako příslušný úřad Vám v souladu s § 17 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamujeme konání 
veřejného projednání dokumentace vlivů záměru „Dodatečné povolení areálu HP - Pelzer, 
Žatec“ na životní prostředí, které se bude s ohledem na průběžně vyhlašovaná epidemiologická 
opatření konat:

Místo: prostřednictvím bezplatné internetové aplikace Cisco Webex Meetings, na odkazu 
https://mzp.webex.com/mzp/j.php?MTID=ma052b21a3bc8b972ff04a4eb5a9ec848 

Datum: 18.02.2021 (čtvrtek)

Čas: 14:00 hodin

K připojení a sledování internetového přenosu je možno využít prohlížeč Microsoft Edge, který je 
součástí operačních systémů Windows 10. Ke sledování lze využít i jiné prohlížeče, například 
Google Chrome apod. Nedoporučujeme využít internetový prohlížeč Internet Explorer. Na tuto 
skutečnost dopředu upozorňujeme.

Pro připojení k veřejnému projednání existuje několik níže uvedených variant, přičemž pro 
účastníka postačuje použití jedné z nich:

1) Připojení pomocí odkazu na schůzku
https://mzp.webex.com/mzp/j.php?MTID=ma052b21a3bc8b972ff04a4eb5a9ec848 

2) Připojení pomocí čísla schůzky prostřednictvím aplikace Cisco Webex Meetings
Číslo schůzky (přístupový kód): 183 056 2668

Heslo schůzky: MCkGa4vD3k6

http://www.mzp.cz/
mailto:posta@mzp.cz
mailto:miroslav.votocek@mzp.cz
http://tomcat.cenia.cz/eia/detail.jsp?view=eia_cr&id=OV4088
https://mzp.webex.com/mzp/j.php?MTID=ma052b21a3bc8b972ff04a4eb5a9ec848
https://mzp.webex.com/mzp/j.php?MTID=ma052b21a3bc8b972ff04a4eb5a9ec848


č.j.:MZP/2021/530/205

2/3

Postup pro spuštění veřejného projednání v Cisco Webex Meetings: 
 odkaz, který obdržíte od pořadatele schůzky vložíte do prohlížeče Chrome nebo Edge
 stáhnete si aplikaci Cisco Webex Meetings z odkazu vpravo dole na stránce, nebo využijete 

spuštění ve vašem prohlížeči kliknutím "Připojte se ze svého prohlížeče (Join from your 
browser)". Obojí je správně, z důvodu zajištění správného fungování je však doporučeno 
stáhnout si a nainstalovat aplikaci Cisco Webex Meetings

 po stažení spusťte instalátor aplikace, prohlížeč vám napoví
 budete vyzvání k zadání jména (tento údaj se zobrazí ostatním účastníkům, proto v rámci 

ochrany svých osobních údajů nemusíte zadávat své plné jméno – postačí jakákoliv 
identifikace např. „Občan Žatce“ apod.) a e-mailové adresy

 po vyplnění údajů klikněte na tlačítko Další (Next). Tímto vstoupíte do předsálí (lobby), kde 
vás ostatní ještě nevidí, ale můžete zkontrolovat funkčnost kamery a mikrofonu 
(upozorňujeme, že průběh veřejného projednání může být kýmkoliv monitorován 
a zaznamenáván, proto v rámci ochrany svých osobních údajů není nezbytné mít aktivovanou 
kameru na vašem počítači)

 kliknete na "Připojit ke schůzce (Join meeting)" - připojíte se do virtuální jednací místnosti
 v průběhu úvodní prezentace záměru bude možnost diskuze všech účastníků ze strany 

hostitele vypnutá, v druhé části veřejného projednání bude po přihlášení diskuse všem 
účastníkům umožněna

Město Žatec a Ústecký kraj (jako dotčené územní samosprávné celky) žádáme ve smyslu § 16 
odst. 2 zákona o neprodlené zveřejnění informace o místě a času konání veřejného projednání, 
a to po dobu nejméně 5 dnů před jeho konáním. Zároveň žádáme v souladu s § 16 odst. 2 zákona 
o zaslání písemného příp. elektronického vyrozumění (prostřednictvím výše uvedeného e-mailu) 
o dni vyvěšení informace o veřejném projednání na úřední desce.

Informace o veřejném projednání bude rovněž zveřejněna se v Informačním systému EIA 
na internetové adrese www.cenia.cz/eia, kód záměru OV4188. 

Ing. Jaroslav VACEK
Ředitel odboru výkonu státní správy IV

podepsáno elektronicky

http://www.cenia.cz/eia


č.j.:MZP/2021/530/205

3/3

Rozdělovník 

Oznamovatel:

1/ HP-Pelzer s.r.o., Pod Kyjovem 18, 322 00 Plzeň

Dotčené územní samosprávné celky:

2/ Ústecký kraj, k rukám hejtmana, Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem
3/ Město Žatec, k rukám starostky, nám. Svobody 1, 438 24 Žatec

Dotčené správní úřady:

4/ Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem
5/ Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 24 Žatec
6/ KHS, územní pracoviště Louny, Poděbradova 749, 440 38 Louny
7/ ČIŽP OI Ústí nad Labem, Výstupní 1644, 400 07 Ústí nad Labem

Správce vodního toku:

8/ Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Zpracovatel dokumentace:

9/ RNDr. Daniela Pačesná, Ph.D., DP Eco-Consult s.r.o., V Lukách 446/12, 507 41 Hradec 
Králové

Zpracovatel posudku dokumentace:

10/ Ing. Václav Obluk, Lékořicová 166/13, 104 00 Praha 10 - Křeslice

Na vědomí:

11/ Arnika – program toxické látky a odpady, Dělnická 13, 170 00 Praha 7
12/ Veřejnost proti nepravostem 2016, z. s., Husitské náměstí 3002, 438 01 Žatec
13/ Ing. Anna Buraňová, Jana ze Žatce 1823, 438 01 Žatec
14/ Jiřina Hlaváčová, Jabloňová 2669, 438 01 Žatec


		2021-02-09T11:28:24+0000
	Not specified




